



## Skolebestyrelsesmøde tirsdag den 7. februar 2023

Skolen er vært med et stykke smørrebrød i Multirummet fra kl. 17.30

Afbud fra: DHB, VDP, DR

Mødeansvarlig: EWL

Mødested: Skolens mødelokale 'Akvariet'

<b>DBH – Daniel Basso Horsmann</b> <b>DR – Dorthe Rasmusen*</b> <b>EWL – Eva Willaing Lock</b> <b>JH – Jesper Hansen</b> <b>KSN – Katrine Sundstrup Nelausen*</b> <b>LVH – Linda Vestergaard Hansen</b> <b>VDP – Vivi Dalsgaard Pedersen</b>	<b>LBK - Line Bøtner Kristensen</b> <b>RMA – Rikke Milling Andersen</b> <b>RS – Rune Skov*</b> <b>AL – Anne Lind-Hansen</b> <b>BBC – Bo Bak Christiansen</b> <b>JJF – Johnnie Fischer</b> <b>CJ – Charlotte Jørgensen</b>
--	---

Pkt.	Indhold	Bilag	Tids-Ramme	Ansvarlig	Forventning
1.	Godkendelse af referat		5 min	EWL	Godkendelse
<i>Referatet af 20. december 2022 er godkendt. Formanden underskriver på bestyrelsens vegne.</i>					
2.	Elevrådet		10 min	CJ	Orientering
<i>Khalid deltog i mødet og fortalte om seneste elevrådsmøde. Eleverne har et ønske om et nyt basketnet, og om at få mobiltelefonerne tilbage i pauserne, så eleverne kan tjekke telefonen og bruge betalingen med mobilen i butikkerne. Eleverne oplever dog at blive mere sociale, når de ikke har telefonen. Bestyrelsen drøftede situationen. Ordningen evalueres i afdelingen i slutningen af skoleåret.</i>					
3.	Meddelelsesbogen – en forældrerepræsentant til ad hoch-udvalg		10 min	CJ	Beslutning
<i>Line, Katrine og Rune er interesserede i deltagelse, hvem afhænger af mødetidspunkterne. Charlotte indkalder.</i>					
4.	Temapunkt: Skolebestyrelsens arbejde. Tilsyn med skolen Trafikudvalg Oplæg omkring mikrohandlinger ift. skolens værdier	Link	45 min	CJ, EWL	Drøftelse Status Oplæg og pararbejde
<p><i>Trafikudvalget</i>  <i>Katrine fortæller om den fondsansøgning (Tryg-fonden) der næsten er færdigt. Ansøgningen er et treårigt projekt til et årligt cykelevent, med argumentation om at flere børn og unge skal være mere aktive og en del af forpligtende fællesskaber.</i>  <i>Bestyrelsen gav respons på ansøgningen, som næsten sendes i nærmeste fremtid.</i></p> <p><i>Tilsyn med skolen</i>  <i>Jf. Skole og forældres link vedr. tilsyn står der at bestyrelsen har ret og pligt til at føre tilsyn med skolens virke. Bestyrelsen efterspørger hjælp til, hvordan man gør det? Et kursus om at føre tilsyn eller med sparring fra Skoleafdelingen eller andre skoler.</i></p> <p><i>Mikrohandlinger drøftet i par:</i>  <i>Det burde kunne lade sig gøre at arbejde med mikrohandlinger i skolebestyrelsen.</i>  <i>Værdigrundlaget kunne synliggøres rundt på skolen.</i>  <i>Bestyrelsen kunne fokusere på færre ting, få indsigt og tage beslutning.</i>  <i>Hvordan skabes relationelle kontrakter med personale om elevers ansvar for oprydning.</i>  <i>Synlighed til forældremøder og meget andet.</i></p>					

5.	Opfølgning på skrivelse omkring klassesammenlægninger	X	10 min	CJ	Orientering
<i>Bestyrelsen har drøftet situationen og bakker op om den fremlagte beslutning.</i>					
6.	Orientering Nyt fra formanden - Nyt fra ledelsen - Ansættelse af souschef		5 min	EWL, CJ	
7.	Evt.		5 min	Alle	
<i>Gulvvask i hallen</i>					
	<b>Kommende møde:</b> Godkendelse af princip om undervisningens organisering Oplæg omkring heldagsafdelingen  <b>Kommende emner:</b>				